[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.05.2016
	г. Зеленогорск
	№ 24-148р

	Об отказе в безвозмездной передаче муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска
(ул. Набережная, д. 38, пом. 287)

Рассмотрев обращение Министерства здравоохранения Красноярского края о передаче нежилого помещения № 287 общей площадью 311,7 кв. м,    расположенного на первом   этаже    многоквартирного    дома    по      адресу:     Россия,  Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 38, пом. 287, из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в государственную собственность Красноярского края, в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая определение Конституционного суда Российской Федерации от 02.11.2006 № 540-О, на основании подпункта 1 пункта 8.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Зеленогорска,    утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.03.2008 № 39-417р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:
1. Отказать в безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования г. Зеленогорск в государственную собственность Красноярского края муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска, - нежилого помещения № 287 общей площадью 311,7 кв. м, расположенного на первом этаже многоквартирного дома по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 38, пом. 287.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

    П.Е. Корчашкин